
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.05.2014 с. Чарышское № 532 
 

О предоставлении земельного участка, 

расположенного   по адресу: 658183 

Алтайский край, Чарышский район, с. 

Красный Партизан, ул.Партизанская, 5 а, в     

собственность   за плату  Девятаеву С.В.,  

для ведения личного подсобного хозяйства 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ,   

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Предоставить земельный участок из земель населенных пунктов  с кадастровым 

номером 22:58:080403:114, расположенный   по адресу: 658183  Алтайский край, 

Чарышский район, с. Красный Партизан, ул.Партизанская, 5 а,   площадью 1748 кв.м., в     

собственность   за плату   Девятаеву Сергею Витальевичу, паспорт _____ выдан ____,  

для ведения личного подсобного хозяйства. 

  2.Комитету по экономике и управлению имуществом Администрации района 

(Дьячкова Л.Г.)   подготовить проект договора  купли-продажи земельного участка. 

  3.Обременения права на земельный участок: 

3.1.Не препятствовать ремонту, обслуживанию коммуникаций, проходящих по 

участку. В случае установления факта наличия инженерных коммуникаций на 

земельном участке после подписания настоящего постановления действие пункта 

распространяется на данный факт установления, в том числе на бесхозяйные сети. 

  4.Обязать землепользователя в установленный законодательством срок 

зарегистрировать право собственности на земельный участок  в  регистрирующем 

органе. 

  5.Управлению делам Администрации района (С.А.Лопаков)  обнародовать данное  

постановление на официальном сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края в сети Интернет 

  6.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на комитет по 

экономике и управлению имуществом Администрации района  (Шатохин Ю.Ю.). 

 

 Глава  Администрации района                                                                                                                            

 

А.В. Ездин 

  
 

 

 

 

  


